свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/EО/(по образец).  

Комисията установи, че приложените документи отговарят на изискванията на чл.56к 

от ППЗСПЗЗ – кандидатът се допуска до участие в търга. 

Предложената от кандидата цена е в размер на 9 140,00 евро (девет хиляди сто и 

четиридесет евро), при начална тръжна цена – 9 087,19 евро (девет хиляди и осемдесет и 

седем евро и деветнадесет евроцента).  

Стопански двор  

в строителните гр аници  на  

с .  Капитан Андр еево ,  о бщ.  

Свиленград  

ПИ 36110.501 .4909  

по  КККР на с .  

Капитан Андреево ,  

общ.  Свиленгр ад  

2 ,163  дка  43  682 ,22 

85  435 ,00

[...]

на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/EО/(по образец).  

Комисията установи, че приложените документи отговарят на изискванията на чл.56к 

от ППЗСПЗЗ – кандидатът се допуска до участие в търга. 

Предложената от кандидата цена е в размер на 9 080,00 евро (девет хиляди и осемдесет 

евро), при начална тръжна цена – 9 021,75 евро (девет хиляди и двадесет и едно евро и 

седемдесет и пет евроцента).  

-  УПИ XI, кв. 84 по плана на с. Малево, общ. Хасково, с площ 1,285 дка, находящ се в 

Стопански двор в строителните граници на с. Малево, общ. Хасково. Заявлението за участие в 

търга (по образец) е редовно попълнено.

[...]

обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на 

Директива 95/46/EО/(по образец).  

Комисията установи, че приложените документи отговарят на изискванията на чл.56к 

от ППЗСПЗЗ – кандидатът се допуска до участие в търга. 

Предложената от кандидата цена е в размер на 31 400,00 евро (тридесет и една хиляди 

и четиристотин евро), при начална тръжна цена – 31 247,61 евро (тридесет и една хиляди 

двеста четиридесет и седем евро и шестдесет и един евроцента).  

Комисията класира кандидатите, както следва: 

За УПИ X, кв. 84 по плана на с. Малево, общ. Хасково, с площ 1,276 дка, находящ 

се в Стопански двор в строителните граници на с. Малево, общ. Хасково 

На първо място - Ю.